SỞ CÔNG THƢƠNG HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/HĐ
V/v tuyên truyền, phổ biến, giáo dục

pháp luật Quý II năm 2021

Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 4 năm 2021

Kính gửi:  Công chức, viên chức, ngƣời lao động thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 25/01/2021 của UBND tỉnh về

thực hiện nhiệm vụ công tác Tƣ pháp năm 2021, Kế hoạch số 36/KH-HĐ ngày

26/3/2021 của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về kế hoạch

hoạt động của Hội đồng năm 2021 và Công văn số 260/HĐ-TGV ngày

06/4/2021 của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về việc

hƣớng dẫn công tác phổ biến, giáo dục pháp luật quý II/2021.

Hội đồng  hối hợp phổ biến giáo dục pháp luật Sở Công Thƣơng đề nghị

công chức, viên chức, ngƣời lao động Cơ quan văn phòng, Trung tâm Khuyến

công và Xúc tiến thƣơng mại trong Quý II năm 2021 chủ động cập nhật các quy

định nêu tại  hụ lục kèm theo để nghiên cứu, triển khai thực hiện và phổ biến

đến các tổ chức, cá nhân có liên quan trong quá trình thực hiện nhiệm vụ (có các

VBQPPL đính kèm).

Hội đồng  hối hợp phổ biến giáo dục pháp luật Sở đề nghị các công chức,

viên chức, ngƣời lao động nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- HĐ  HGD L tỉnh (gửi Sở Tƣ pháp);

- Thành viên HĐ H BGD L Sở;

- Các phòng, bộ phận, tổ chức, đoàn thể thuộc Sở;

- Lƣu: HĐ, PC-T.Tra.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thanh Hòa

Phó Giám đốc Sở Công Thương

		duongthanhhoa@hatinh.gov.vn
	2021-04-22T14:13:20+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2021-04-22T14:27:09+0700